SITOP Power Supply
Top Reliability. Top Efficiency. Top Integration
Answers for industry.
输出/类型 额定输入电压（范围） 尺寸mm
(宽x高x深）
订货号  性能一览
扩展模块 — 提供电源系统解决方案
信号模块 Contact rating
240 V AC/6 A
25 x 125 x 125 6EP1961-3BA10 • 信号触点指示“输出电压正常”和“工作准备
就绪”，可与 SITOP modular 6EP133*-3BA00
配合使用
冗余模块  PSE202U 24 V/10 A 24 V DC (19 ... 29 V DC) 30 x 80 x 100 6EP1964-2BA00 • 两种功率等级模块，可通过总电流分别为10 A
和 40 A
• 报警继电器动作阀值可调，范围：20...25 V DC，
解决电源带病工作问题
• 与 SITOP 模块一致的 DIN 轨道安装式，简洁方
便，安全可靠
• 绿色的 LED 和独立的继电器触点用于电源工作
状态监控
冗余模块  24 V/NEC Class2  24 V DC (19 ... 29 V DC) 30 x 80 x 100 6EP1962-2BA00
冗余模块  PSE202U 24 V/40 A 24 V DC (24 ... 28.8 V DC) 70 x 125 x 125 6EP1961-3BA21
选择模块 PSE200U
•  4x 0.5 ... 3 A
24 V DC (22 ... 30 V DC) 72 x 80 x 72 6EP1961-2BA11 • 可实时监控四路负载回路工作状态
•  每路输出在 0.5 A ~ 3 A 或 3 A ~ 10 A 之间可调
• 能安全地检测高电阻缆线中的过载
• 为其余负载保证不间断的 24 V DC 供电
• 三色 LED 指示灯可快速找出故障
• 用于远程诊断的信号输出
• 通过每个通道的对应按钮复位设置
• 有序的启动可显著减少总启动电流需求
• 配置使用简单
选择模块 PSE200U
•  4x 3 ... 10 A
24 V DC (22 ... 30 V DC) 72 x 80 x 72 6EP1961-2BA21
选择模块 PSE200U
•  4x 0.5 ... 3 A（带通讯功能）
24 V DC (22 ... 30 V DC) 72 x 80 x 72 6EP1961-2BA31
选择模块 PSE200U
•  4x 3 ... 10 A（带通讯功能）
24 V DC (22 ... 30 V DC) 72 x 80 x 72 6EP1961-2BA41
诊断模块
4x 2 ... 10 A
24 V DC (22 ... 30 V DC) 72 x 90 x 90 6EP1961-2BA00
缓冲模块 24 V DC (24 ... 28.8 V DC) 70 x 125 x 125 6EP1961-3BA01 • 桥接外电网供电短时异常情况
采用免维护的超级电容技术 SITOP DC UPS — 可满足分钟级不间断输出要求
24 V DC/15 A, 2.5 kWs,
UPS500S
24 V DC (22 ... 29 V DC),
输入电压 24 V DC
120 x 125 x 125 6EP1933-2EC41 • 完全免维护双层电容的 UPS，
• 24 V DC 缓冲长达几分钟，以便于备份数据和
关闭负载
24 V DC/15 A, 5 kWs,
UPS500S
120 x 125 x 125 6EP1933-2EC51
24 V DC/15 A, 5 kWs,
UPS501S
24 V DC, UPS500S 扩展模块 70 x 125 x 125 6EP1935-5PG01
24 V DC/7 A, 5 kWs,
UPS500P
24 V DC (22.5 ... 29 V DC),
输入电压 24 V DC
400 x 80 x 80 6EP1933-2NC01
24 V DC/7 A, 10 kWs,
UPS500P
470 x 80 x 80 6EP1933-2NC11
    NEW 采用电池技术 SITOP DC UPS — 可满足小时级不间断输出要求，可通过 Ethernet/Profinet 连接集成于 TIA
SITOP UPS1600, NEW
24 V DC/10 A
24 V DC (22 ... 29 V DC),
输入电压 24 V DC
50 x 125 x 125 6EP4134-3AB00-
0AY0
• DC UPS 模块可选择 USB/Ethernet/Profinet 通讯

工业自动化集团
如有变动，恕不事先通知
订货号：E20001-A0566-C800-X-5D00
8505-SH903407-011410
西门子公司版权所有
本折页中提供的信息只是对产品的一般说明和特性介绍。文中内容可能
与实际应用的情况有所出入，并且可能会随着产品的进一步开发而发生
变化。仅当相关合同条款中有明确规定时，西门子方有责任提供文中所
述的产品特性。
折页中涉及的所有名称可能是西门子公司或其供应商的商标或产品名
称，如果第三方擅自使用，可能会侵犯所有者的权利。
输出/类型 额定输入电压（范围） 尺寸mm
(宽x高x深）
订货号 性能一览
SITOP lite — 精巧、经济型电源
24 V DC/2.5 A, PSU100L 120/230 V AC
(85 ... 132/170 ... 264 V AC)
32,5 x 125 x 125 6EP1332-1LB00 • 对于价格敏感的典型自动化系统，可优化电源
成本
• 窄型设计
• 绿色 LED 显示“24 V OK”
• 输出电压可调，22.8 ... 26.4 V DC
• 运行温度 -25 ... +70 ºC
24 V DC/5 A, PSU100L 50 x 125 x 125 6EP1333-1LB00
24 V DC/10 A, PSU100L 70 x 125 x 125 6EP1334-1LB00
SITOP compact — 紧凑节能型电源
12 V DC/2.0 A, PSU100C 100 – 230 V AC
(85 ... 264 V AC/
110 ... 300 V DC)
30 x 80 x 100 6EP1321-5BA00 • 适用于独立的远程分布式供电系统应用
• 极其紧凑的设计，更小的安装空间需求
• 宽范围的 AC/DC 通用输入兼容能力
• 全负载功率段的高效率特性
• 极低的功率损耗 < 0.75 W
• 绿色 LED 显示输出电压正常
•  人性化设计：标准螺钉型端子，可选弹簧型
端子
• 可提供 NEC class 2 产品
• 运行温度 -25 ... +70 ºC
12 V DC/6.5 A,  PSU100C 52,5 x 80 x 100 6EP1322-5BA10
24 V DC/0.6 A, PSU100C 22,5 x 80 x 100 6EP1331-5BA00
24 V DC/1.3 A, PSU100C 30 x 80 x 100 6EP1331-5BA10
24 V DC/2.5 A, PSU100C 45 x 80 x 100 6EP1332-5BA00
24 V DC/3.7 A, PSU100C
NEC Class2
52,5 x 80 x 100 6EP1332-5BA20
24 V DC/4.0 A, PSU100C 52,5 x 80 x 100 6EP1332-5BA10
LOGO!Power — 扁平型电源
5 V DC/3.0 A 100 – 240 V AC
(85 ... 264 V AC/
110 ... 300 V DC)
54 x 90 x 55 6EP1311-1SH03 • 紧凑扁平型设计
• 宽范围的 AC/DC 通用输入兼容能力
• 特大功率输出（1.5 倍额定）用于需要大电流
启动的负载
• 极低的纹波参数设计（10mVpp），适应模拟
信号及逻辑控制供电需求
• 40ms 以上缓冲放电时间
• 运行温度 -25 ... +70 ºC
5 V DC/6.3 A 72 x 90 x 55 6EP1311-1SH13
12 V DC/1.9 A 54 x 90 x 55 6EP1321-1SH03
12 V DC/4.5 A 72 x 90 x 55 6EP1322-1SH03
15 V DC/1.9 A 54 x 90 x 55 6EP1351-1SH03
15 V DC/4.0 A 72 x 90 x 55 6EP1352-1SH03
24 V DC/1.3 A 54 x 90 x 55 6EP1331-1SH03
24 V DC/2.5 A 72 x 90 x 55 6EP1332-1SH43
24 V DC/4.0 A 90 x 90 x 55 6EP1332-1SH52
SITOP smart — 强大的标准电源
12 V DC/7 A, PSU100S 120/230 V AC
(85 ... 132/170 ... 264 V AC)
50 x 125 x 125 6EP1322-2BA00 • PSU100S 自适应 120/230 V AC 输入电网
• 150% 额定电流保持5秒，可无故障启动大电流
负载
• 长时间过载能力 120 % 额定输出至 45 ºC
• 产品集成“24VDC OK”监控节点
• 可配合 SITOP 附加模块使用，提供系统解决方案
• 广泛的认证，可满足各个工业场合使用
12 V DC/14 A, PSU100S 70 x 125 x 125 6EP1323-2BA00
24 V DC/2.5 A, PSU100S 32,5 x 125 x 125 6EP1332-2BA20
24 V DC/5 A, PSU100S 50 x 125 x 125 6EP1333-2BA20
24 V DC/10 A, PSU100S 70 x 125 x 125 6EP1334-2BA20
24 V DC/20 A, PSU100S 115 x 145 x 150 6EP1336-2BA10
24 V DC/10 A, PSU300S 400 – 500 V 3 AC
(340 ... 550 V 3 AC)